[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 8 февраля 2016г.                                    ПРОЕК                                                                    №28
	Об утверждении Перечня малых проектов, реализуемых на территории муниципального района «Княжпогостский» в различных направлениях деятельности

Руководствуясь протоколом Комиссии по отбору малых проектов от 08.02.2016, а также в целях организации работы по реализации малых проектов на территории муниципального района «Княжпогостский»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Перечень малых проектов, реализуемых на территории муниципального района «Княжпогостский» в различных направлениях деятельности согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации муниципального района «Княжпогостский» И.В.Панченко.

И.о.руководителя администрации

И.В.Панченко
Костина Т.Ф.__________________

Катенина Г.А.__________________

Панченко И.В._________________

Рочева Г.И.____________________

Шепеленко Е.М._______________

Рассылка: 4 в дело, 1-регистр; 1 сайт; 1-ОЭ.

Исп.Катенина Г.А.

Приложение

к Постановлению

администрации МР «Княжпогостский»

от 8 февраля 2016 г. №28
ПЕРЕЧЕНЬ

МАЛЫХ ПРОЕКТОВ, ПЛАНИРУЕМЫХ К РЕАЛИЗАЦИИ НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КНЯЖПОГОСТСКИЙ» В РАЗЛИЧНЫХ НАПРАВЛЕНИЯХ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

	№ п/п
	Наименование населенного пункта
	Наименование малого проекта
	Объем финансирования
	Срок окончания реализации проекта

	Стоимость проекта
	Размер субсидии из РБ, тыс.руб.
	Средства МО, тыс.руб.
	Средства хоз.субъекта, тыс.руб.

	1.
	г.Емва
	Организация швейной мастерской «Стежок» на базе МАУ «ЦЕНТР ХТО»
	333,3
	300,0
	33,3
	0,0
	1 сентября 2016 года

	2.
	г.Емва
	Благоустройство мини-парка для проведения массовых мероприятий в г.Емва
	333,3
	300,0
	33,3
	0,0
	1 сентября 2016 года

	3.
	г.Емва
	Благоустройство территории района с привлечением безработных граждан
	333,3
	300,0
	33,3
	0,0
	1 сентября 2016 года

	4.
	г.Емва
	Уличный тренажерный комплекс под навесом
	363,3
	300,0
	33,3
	30,0
	август 2016 года

	5.
	г.Емва
	Информационный канал для жителей Княжпогостского района
	500,0
	300,0
	150,0
	50,0
	апрель 2016 года

	6.
	с.Турья
	Установка 2-х остановочных комплексов (правый и левый берег р.Вымь с.Турья)
	503,3
	300,0
	33,3
	170,0
	1 сентября 2016 года

	7.
	с.Турья
	Туристический маршрут «По следам Питирима Сорокина» в рамках благоустройства территории с.Турья
	383,3
	300,0
	33,3
	50,0
	1 июля

 2016 года

	8.
	д.Онежье
	Строительство убойной площадки на территории д.Онежье (КФХ Глава Междунов А.Е.о.)
	2 100,0
	500,0
	78,0
	1 522,0
	1 сентября 2016 года

	9.
	г.Емва
	 «Вымская земля встречает гостей»

(«Емватас  гöстьясöс паныдалöм»)

	333,3
	300,0
	33,3
	0,0
	Август

 2016 года

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ  РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»